

Marie Holst Holding ApS

Espagervej 15
Sandersvig
6100 Haderslev

CVR-nr. 33949014

Årsrapport for 2018

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2019



Marie Juhl Holst
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Verde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Marie Holst Holding ApS Espagervej 15 Sandersvig 6100 Haderslev
CVR-nr.	33949014
Stiftelsesdato	20-09-2011
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Marie Juhl Holst, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling af likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 113.526, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 470.471, og en egenkapital på kr. 351.715.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.876	-6.632
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.876	-6.632
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		115.198	-25.892
Andre finansielle indtægter		7.722	7.545
Finansielle omkostninger		-2.990	-1.786
Resultat før skat		113.054	-26.765
Skat af årets resultat	2	472	192
Årets resultat		113.526	-26.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		115.198	-72.142
Overført resultat		-55.672	-7.331
Resultatdisponering		113.526	-26.573

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	210.088	94.890
Finansielle anlægsaktiver		210.088	94.890
Anlægsaktiver		210.088	94.890
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		256.283	269.719
Udskudte skatteaktiver		4.100	3.628
Tilgodehavender		260.383	273.347
Omsætningsaktiver		260.383	273.347
Aktiver		470.471	368.237

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		130.088	14.890
Overført resultat		87.627	143.298
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	5	351.715	291.088
Gæld til virksomhedsdeltagere		118.756	77.149
Kortfristede gældsforpligtelser		118.756	77.149
Gældsforpligtelser		118.756	77.149
Passiver		470.471	368.237
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	-472	-192
	-472	-192

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sandersvig Camping ApS	Haderslev	25,00	840.350	460.790
			840.350	460.790

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Af- og nedskrivninger primo	14.890	87.032
Årets op- og nedskrivninger	115.198	-72.142
Op- og nedskrivninger ultimo	130.088	14.890
Regnskabsmæssig værdi ultimo	210.088	94.890

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	14.890	143.298	52.900	291.089
Udbetalt udbytte fra sidste år				-52.900	-52.900
Forslag til årets resultatdisponering		115.198	-55.672	54.000	113.526
	80.000	130.088	87.626	54.000	351.715

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.